

Katowice, 10.01.2014 r.

dotyczy: Świadczenia usług w zakresie telefonii mobilnej dla Głównego Instytutu Górnictwa.

Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania.

1. Dotyczy: załącznik nr 8 do SIWZ, szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia, pkt I ppkt 1
Prosimy o wyjaśnienie, jaka technologie miał na myśli Zamawiający pisząc GPRS GORS?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z ze specyfikacji skrót GORS - wpisany omyłkowo.

2. Dotyczy: załącznik nr 8 do SIWZ, szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia, pkt I ppkt 2.
Prosimy o wyjaśnienie, co kryje się pod pojęciem Nielimitowanej ilości?

Prosimy o doprecyzowanie, że bezpłatne, Nielimitowane połączenia dotyczą połączeń krajowych, bez uwzględnienia połączeń na numery informacyjne i specjalne.

Prosimy o doprecyzowanie, że bezpłatne SMS i MMS także ograniczają się do zdarzeń krajowych bez numerów specjalnych i informacyjnych.

Prosimy o doprecyzowanie, że połączenia międzynarodowe i roamingowe, powinny być rozliczane zgodnie z aktualnym cennikiem Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu, że bezpłatne, Nielimitowane połączenia dotyczą połączeń krajowych, bez uwzględnienia połączeń na numery informacyjne i specjalne oraz, że Nielimitowane połączenia, sms, mms dotyczą zdarzeń krajowych bez uwzględnienia połączeń na numery informacyjne i specjalne. Rozliczenie za usługi telekomunikacyjne w ramach roamingu odbywać się będzie zgodnie z aktualną ofertą rynkową Wykonawcy dla podmiotów gospodarczych.

3. Dotyczy: załącznik nr 8 do SIWZ, szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia, pkt I ppkt 6.
Prosimy o doprecyzowanie, iż naliczenie sekundowe dotyczy połączeń krajowych, nie dotyczy połączeń z numerami specjalnymi, informacyjnymi oraz połączeń międzynarodowych i roamingowych, które powinny być rozliczane zgodnie z aktualnym cennikiem Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu, że naliczenie sekundowe dotyczy połączeń krajowych, nie dotyczy połączeń z numerami specjalnymi, informacyjnymi oraz połączeń międzynarodowych i roamingowych, które powinny być rozliczane zgodnie z aktualną ofertą rynkową Wykonawcy dla podmiotów gospodarczych.

4. Dotyczy: załącznik nr 8 do SIWZ, szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia, pkt II, ppkt 4.
Prosimy o doprecyzowanie, o jakie akcesoria chodzi Zamawiającemu, prosimy o wyszczególnienie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył standardowe akcesoria do danego modelu telefonu oferowane przy sprzedaży tych modeli telefonu na rynku.

5. Dotyczy: załącznik nr 8 do SIWZ, szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia, pkt V.
Warunki gwarancji są określone przez Producenta nie przez Wykonawcę, Wykonawca nie udziela gwarancji, a jedynie przekazuje dokumenty gwarancyjne producenta - czy zamawiający dopuszcza, aby proces przebiegał na zasadach producenta i w terminach określonych w karcie gwarancyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby okres gwarancji dla aparatów telefonicznych wynosił co najmniej 12 miesięcy, dla akcesoriów 12 miesięcy, baterii 12 miesięcy, nośników pamięci 12 miesięcy.

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę by usługi (pozostałe) nie wymienione w formularzu cenowym i SIWZ były taryfikowane zgodnie z cennikiem biznesowym przedstawionym przez Wykonawcę?

Odpowiedź: W przypadku usług nieujętych w formularzu cenowym (w tym również usługi, które pojawiają się w ofercie Wykonawcy w czasie trwania umowy) Zamawiający będzie mógł je nabyć po cenach obowiązujących w ofercie promocyjnej Wykonawcy dla rynku biznesowego.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie dla poszczególnych kart SIM umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych na formularzach wykonawcy, z zastrzeżeniem, że w razie sprzeczności pomiędzy postanowieniami tych umów a postanowieniami Umowy w ramach udzielonego zamówienia publicznego rozstrzygające będą postanowienia Umowy w ramach udzielonego zamówienia publicznego? Obowiązek zawarcia umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych w formie pisemnej wynika z przepisów ustawy Prawo telekomunikacyjne, która określa także minimalne wymogi co do treści takich umów.

Odpowiedź: Do umowy zostaną dołączone załączniki będące umową abonencką dla poszczególnych kart SIM określającą szczegółowe zasady korzystania z tych kart SIM. Czas obowiązywania takiej umowy nie powinien być dłuższy niż 30 miesięcy. Czas obowiązywania poszczególnej umowy abonenckiej związanej z pojedynczą kartą SIM nie może wykraczać poza trwanie okresu obowiązywania umowy, o której mowa w punkcie 1). Wykonawca ma prawo odmówić podpisania załącznika (umowy abonenckiej lub aneksu do takiej umowy), na mocy którego jest zobowiązany do dostarczenia sprzętu GSM po cenach promocyjnych wyłącznie w przypadku, gdy do końca trwania umowy pozostało mniej niż 18 miesięcy - zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ ust. 3 pkt 2.

8. Dotyczy: załącznik nr7 do SIWZ, szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia, pkt 2, ppkt 13 Obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury i od tej daty powinien być liczony termin płatności faktury. Czy Zamawiający dopuszcza termin płatności liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego terminu płatności.

9. Dotyczy: załącznik nr7 do SIWZ, szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia, pkt 3, ppkt 1. Czyli nie później niż na miesiąc przed upływem tego terminu zamawiający powiadomi wykonawcę w formie pisemnej, o rozwiązaniu niniejszej Umowy i o rozwiązaniu każdej z umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych?

Odpowiedź: Umowa zostaje zawarta na czas określony i nie ulega automatycznemu przedłużeniu. Zamawiający nie będzie powiadamiał Wykonawcy o rozwiązaniu umowy.

10. Dotyczy: załącznik nr 7 do SIWZ, szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia, pkt 5, ppkt 2 Prosimy o zmianę zapisu, nie możemy związać się regulaminem, postanowieniem którego nie znamy.

Poza tym prosimy o doszczegółowienie, w jakim zakresie jest to związane z realizacją zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis ustępu 5 pkt 2 załącznika nr 7 do SIWZ na Przestrzeganie i stosowanie Prawa zamówień publicznych, Kodeksu Cywilnego.

11. Dotyczy: załącznik nr 7 do SIWZ, szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia, pkt 7. Kary umowne i odszkodowania nie podlegają opodatkowaniu, ponieważ nie są one związane z wykonaniem żadnej czynności, która miałaby charakter świadczenia ze strony kontrahenta zobowiązanego do takiego odszkodowania i w związku z tym nie podlegają opodatkowaniu - nie są więc to wartości netto ani brutto. Prosimy o zmianę zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie mówi w tym punkcie o kwocie netto czy brutto kary umownej. Zamawiający w celu uniknięcia nieporozumień wskazuje, od jakiej kwoty będą naliczane ewentualne kary umowne.

12. Dotyczy: załącz, nr 7 do SIWZ, szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia, pkt 7 ppkt 1 c,d. W przypadku zwłoki i opóźnienia mamy do czynienia z nieterminowością wykonania przyjętych na siebie zobowiązań. Jednak zwłoki dopuszcza się tylko ten dłużnik, który nie wywiązał się z zobowiązania z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność, czyli od niego zależnych, w przeciwieństwie do tzw. opóźnienia, które następuje wówczas, gdy termin nie zostanie dotrzymany z przyczyn niezależnych od opóźniającego się. W związku z powyższym prosimy o taką modyfikację zapisów Umowy, aby naliczenia kar miało miejsce w sytuacji nie wywiązania się z zobowiązania z przyczyn zależnych od wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów dotyczących opóźnienia.

13. Dotyczy: załącznik nr7 do SIWZ, szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia, pkt 2, ppkt 10. Nie ma możliwości, aby numer umowy pojawił się na fakturze. Czy Zamawiający dopuszcza, aby numer umowy pojawił się na kopercie?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis ustępu 2 punkt 10 załącznika nr 7 do SIWZ.

14. Dotyczy: załącznik nr7 do SIWZ, szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia, pkt 10, ppkt 3. Prosimy o doprecyzowanie warunku albo o wykreślenie go z załącznika.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis ustępu 10 punkt 3 załącznika nr 7 do SIWZ.

15. Dotyczy: załącznik nr7 do SIWZ, szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia, pkt 11. Prosimy o wykreślenie tego punktu z załącznika.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis ustępu 11 załącznika nr 7 do SIWZ.

16. Dotyczy: załącznik nr 10 do SIWZ.

Czy zamawiający dopuszcza w powyższym wymaganiu wybór tylko 1 modelu w danej klasie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyboru tylko 1 modelu w danej klasie.

17. Załącznik nr 8 pkt II, ppkt a, – warunki dostaw sprzętu i akcesoriów. Wśród parametrów spełniających kryteria sprzętu klasa standard- typ 1, Zamawiający wymienił „klawiaturę numeryczną sprzętową”, czy może to być klawiatura numeryczna dotykowa? Ten parametr dyskwalifikuje dostępne na rynku modele telefonów spełniające pozostałe kryteria.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje wymóg klawiatury numerycznej sprzętowej, zmienia natomiast inne parametry, aby Wykonawcy mogli zaoferować telefony w tej klasie.

Przewodniczący Komisji Przestargowej
Głównego Instytutu Górnictwa
na roboty budowlane, prace konserwacyjne i usługi
Inż. Bogdan Chrzan